

## 오토리스 상환일정표

| 리스번호 |  | 주민/사업자번호 |  | 고객명 |  |
|------|--|----------|--|-----|--|
|------|--|----------|--|-----|--|

|         |            |       |                                        |          |            |
|---------|------------|-------|----------------------------------------|----------|------------|
| 취득원가    | 79,671,360 | 보증금   | 0                                      | 실행일자     | 2022-03-25 |
| 잔존가치    | 33,710,000 | 선수금   | 0                                      | 만기일자     | 2027-03-24 |
| 상품명     | 운용리스비대칭    | 리스기간  | 60 개월                                  | 결제일/결제방법 | 17 / 자동이체  |
| 차량번호    | 229버4525   | 차량모델명 | BMW X3 xDrive20d M Sport 2022년형 디젤 2.0 |          |            |
| 재이용할인금액 | 0          | 경과기간  | 24 회차                                  | 유예금액     | 0          |

| 회차 | 결제일        | 원금      | 이자      | 자동차세 | 보험료 | 부분상환 | 선수리스료 | 기타 | 실납부리스료  | 리스료     | 미회수원금      |
|----|------------|---------|---------|------|-----|------|-------|----|---------|---------|------------|
| 1  | 2022-04-17 | 679,631 | 239,959 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 919,590 | 919,590 | 78,991,729 |
| 2  | 2022-05-17 | 682,339 | 314,641 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 78,309,390 |
| 3  | 2022-06-17 | 685,057 | 311,923 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 77,624,333 |
| 4  | 2022-07-17 | 687,786 | 309,194 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 76,936,547 |
| 5  | 2022-08-17 | 690,525 | 306,455 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 76,246,022 |
| 6  | 2022-09-17 | 693,276 | 303,704 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 75,552,746 |
| 7  | 2022-10-17 | 696,038 | 300,942 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 74,856,708 |
| 8  | 2022-11-17 | 698,810 | 298,170 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 74,157,898 |
| 9  | 2022-12-17 | 701,594 | 295,386 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 73,456,304 |
| 10 | 2023-01-17 | 704,389 | 292,591 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 72,751,915 |
| 11 | 2023-02-17 | 707,194 | 289,786 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 72,044,721 |
| 12 | 2023-03-17 | 710,011 | 286,969 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 71,334,710 |
| 13 | 2023-04-17 | 712,839 | 284,141 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 70,621,871 |
| 14 | 2023-05-17 | 715,678 | 281,302 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 69,906,193 |
| 15 | 2023-06-17 | 718,529 | 278,451 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 69,187,664 |
| 16 | 2023-07-17 | 721,392 | 275,588 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 68,466,272 |
| 17 | 2023-08-17 | 724,265 | 272,715 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 67,742,007 |
| 18 | 2023-09-17 | 727,150 | 269,830 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 67,014,857 |



| 회차 | 결제일        | 원금      | 이자      | 자동차세 | 보험료 | 부분상환 | 선수리스료 | 기타 | 실납부리스료  | 리스료     | 미회수원금      |
|----|------------|---------|---------|------|-----|------|-------|----|---------|---------|------------|
| 19 | 2023-10-17 | 730,046 | 266,934 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 66,284,811 |
| 20 | 2023-11-17 | 732,955 | 264,025 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 65,551,856 |
| 21 | 2023-12-17 | 735,875 | 261,105 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 64,815,981 |
| 22 | 2024-01-17 | 738,806 | 258,174 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 64,077,175 |
| 23 | 2024-02-17 | 741,749 | 255,231 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 63,335,426 |
| 24 | 2024-03-17 | 744,703 | 252,277 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 62,590,723 |
| 25 | 2024-04-17 | 747,670 | 249,310 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 61,843,053 |
| 26 | 2024-05-17 | 750,648 | 246,332 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 61,092,405 |
| 27 | 2024-06-17 | 753,638 | 243,342 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 60,338,767 |
| 28 | 2024-07-17 | 756,640 | 240,340 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 59,582,127 |
| 29 | 2024-08-17 | 759,653 | 237,327 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 58,822,474 |
| 30 | 2024-09-17 | 762,679 | 234,301 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 58,059,795 |
| 31 | 2024-10-17 | 765,717 | 231,263 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 57,294,078 |
| 32 | 2024-11-17 | 768,767 | 228,213 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 56,525,311 |
| 33 | 2024-12-17 | 771,830 | 225,150 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 55,753,481 |
| 34 | 2025-01-17 | 774,905 | 222,075 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 54,978,576 |
| 35 | 2025-02-17 | 777,991 | 218,989 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 54,200,585 |
| 36 | 2025-03-17 | 781,090 | 215,890 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 53,419,495 |
| 37 | 2025-04-17 | 784,202 | 212,778 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 52,635,293 |
| 38 | 2025-05-17 | 787,325 | 209,655 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 51,847,968 |
| 39 | 2025-06-17 | 790,461 | 206,519 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 51,057,507 |
| 40 | 2025-07-17 | 793,611 | 203,369 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 50,263,896 |
| 41 | 2025-08-17 | 796,771 | 200,209 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 49,467,125 |
| 42 | 2025-09-17 | 799,945 | 197,035 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 48,667,180 |
| 43 | 2025-10-17 | 803,132 | 193,848 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 47,864,048 |
| 44 | 2025-11-17 | 806,331 | 190,649 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 47,057,717 |
| 45 | 2025-12-17 | 809,543 | 187,437 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 46,248,174 |
| 46 | 2026-01-17 | 812,767 | 184,213 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980 | 996,980 | 45,435,407 |



| 회차 | 결제일        | 원금         | 이자         | 자동차세 | 보험료 | 부분상환 | 선수리스료 | 기타 | 실납부리스료     | 리스료        | 미회수원금      |
|----|------------|------------|------------|------|-----|------|-------|----|------------|------------|------------|
| 47 | 2026-02-17 | 816,005    | 180,975    | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980    | 996,980    | 44,619,402 |
| 48 | 2026-03-17 | 819,255    | 177,725    | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980    | 996,980    | 43,800,147 |
| 49 | 2026-04-17 | 822,518    | 174,462    | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980    | 996,980    | 42,977,629 |
| 50 | 2026-05-17 | 825,795    | 171,185    | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980    | 996,980    | 42,151,834 |
| 51 | 2026-06-17 | 829,084    | 167,896    | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980    | 996,980    | 41,322,750 |
| 52 | 2026-07-17 | 832,386    | 164,594    | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980    | 996,980    | 40,490,364 |
| 53 | 2026-08-17 | 835,702    | 161,278    | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980    | 996,980    | 39,654,662 |
| 54 | 2026-09-17 | 839,031    | 157,949    | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980    | 996,980    | 38,815,631 |
| 55 | 2026-10-17 | 842,374    | 154,606    | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980    | 996,980    | 37,973,257 |
| 56 | 2026-11-17 | 845,729    | 151,251    | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980    | 996,980    | 37,127,528 |
| 57 | 2026-12-17 | 849,098    | 147,882    | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980    | 996,980    | 36,278,430 |
| 58 | 2027-01-17 | 852,480    | 144,500    | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980    | 996,980    | 35,425,950 |
| 59 | 2027-02-17 | 855,876    | 141,104    | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 996,980    | 996,980    | 34,570,074 |
| 60 | 2027-03-17 | 860,074    | 169,386    | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 1,029,460  | 1,029,460  | 33,710,000 |
| 합계 |            | 45,961,360 | 13,812,530 | 0    | 0   | 0    | 0     | 0  | 59,773,890 | 59,773,890 |            |

※ 자동차세, 보험료, 부분상환금액은 잔여리스료에 미포함됩니다.

고객님의 청구예정 스케줄을 확인해 드립니다.  
상기 내역은 사실임을 증명합니다.

2024년 03월 28일

04551 서울 중구 을지로 100 파인에비뉴 A동(을지로2가)  
대표전화 : (카드) ☎1544-7000 / (할부) ☎1544-7100



**신한카드**

오토리스 상환일정표



\* 상기 사항은 작성일자 기준으로 전산시스템에 미반영된 사항이 있을시는 변경될 수 있습니다.